СОВЕТ
БОЛЬШЕДМИТРИЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЛЫСОГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 02 июля 2014 года			№ 24/47

О внесении изменений в решение Совета
Большедмитриевского муниципального образования
Лысогорского муниципального района
Саратовской области от 12.11.2008 года
№ 2/8 «О земельном налоге»

	На основании Федерального закона от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральный закон от 2 декабря 2013 года № 334-ФЗ «О внесении изменений в часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации и статью 5 Закона Российской Федерации «О налогах на имущество физических лиц», Устава Большедмитриевского муниципального образования Лысогорского муниципального района Саратовской области Совет Большедмитриевского муниципального образования Лысогорского муниципального района Саратовской области РЕШИЛ:

1. Изложить пункт 3, (которым регламентирован срок уплаты налога налогоплательщиками – физическими лицами) решения Совета Большедмитриевского муниципального образования Лысогорского муниципального района Саратовской области от 12.11.2008 года № 2/8 «О земельном налоге» в следующей редакции: «Налог подлежит уплате налогоплательщиками – физическими лицами в срок не позднее 1 октября года, следующего за истекшим налоговым периодом»
2. Настоящее решение вступает в силу с первого числа очередного налогового периода по земельному налогу, но не ранее чем по истечении одного месяца со дня официального опубликования.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на администрацию Большедмитриевского муниципального образования Лысогорского муниципального района Саратовской области.

Глава Большедмитриевского
муниципального образования				М.Н.Тулипкалиев